[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                                     от   20.04.2023 № 272

г. Тейково

О внесении изменения в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 27.07.2022 № 351 «Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения
городского округа Тейково Ивановской области
на 2021 – 2030 годы».

         В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ               «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация городского округа Тейково, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством РФ, на основании представления Тейковской межрайонной прокуратуры № 02-30-2023 от 11.04.2023 об устранении нарушений федерального законодательства в сфере жилищно-коммунального хозяйства, организации водоснабжения и водоотведения, администрация городского округа Тейково Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в постановление администрации городского округа Тейково Ивановской области от 27.07.2022 № 351 «Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения городского округа Тейково Ивановской области на 2021-2030 годы»
следующее изменение:
в приложении к постановлению: в пункте 4 Нормативно-правовая база для разработки схемы ПАСПОРТА СХЕМЫ слова « СП 31.13330.2021. Свод правил. «Водоснабжение. Наружные сети и сооружения» Актуализированная редакция СНИП 2.04.02-84* приказ Министерства регионального развития РФ от 29.12.2011 №  635/14 (ред. От 23.12.2019); СП 30.13330.2012. Свод правил. «Канализация. Наружные сети и сооружения» Актуализированная редакция СНИП 2.04.03-85* приказ Министерства регионального развития РФ от 29.12.2011 № 635/11 (ред. от 25.12.2018); » заменить словами «Приказ Минстроя России от 27.12.2021 N 1016/п. «Об утверждении СП 31.13330.2021 «СНиП 2.04.02-84* Водоснабжение. Наружные сети и сооружения», Приказ Минстроя России от 25.12.2018 N 860/пр «Об утверждении СП 32.13330.2018 «СНиП 2.04.03-85 Канализация. Наружные Сети и сооружения». ».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации г.о. Тейково в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации (по вопросам городского хозяйства), начальника отдела городской инфраструктуры администрации городского округа Тейково Ивановской области Ермолаева С.Н.

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                     С.А. Семенова

image1.jpeg